TERMO DE POSSE

Aos vinte e cinco dias do mês de setembro do ano de 2020, na 3ª reunião

extraordinária  do Comitê da Bacia Hidrográfica do Entorno do Reservatório de

Furnas (CBH Furnas/GD3), realizada por videoconferência, nos termos da Seção II

– Da Diretoria, nos artigos 25 ao 31do Regimento Interno do Comitê aprovado pela

Deliberação Normativa nº 1/2018 em 12 de dezembro de 2018 foi eleita e

imediatamente empossada a diretoria do mandato 2020-2022 que entrará em

exercício a partir de 1º de outubro de 2020, com a seguinte composição:

Presidente

Nome: xxxxxx

Segmento / Instituição: xxxxxx / xxxxxx

Telefone: xxxxxx

E-mail: xxxxxx

Vice Presidente

Nome: xxxxxx

Segmento / Instituição: xxxxxx / xxxxxx

Telefone: xxxxxx

E-mail: xxxxxx

Secretário

Nome: xxxxxx

Segmento / Instituição: xxxxxx / xxxxxx

Telefone: xxxxxx

E-mail: xxxxxx

Secretário adjunto

Nome: xxxxxx

Segmento / Instituição: xxxxxx / xxxxxx

Telefone: xxxxxx

E-mail: xxxxxx

Os representantes acima assumem o compromisso de bem e fielmente exercerem

seus mandatos considerando as competências estabelecidas no regimento interno

vigente do Comitê, razão pela qual se lavrou o presente Termo de Posse que vai

assinado pelo representante do Igam e pelos empossados.